

پیشنهاد برای مطالعه بیشتر	جملات طلایی	موضوعات اصلی
<p>خطبه‌های نماز عید سعید فطر ۱۳۹۳/۰۵/۰۷</p>	<ul style="list-style-type: none"> آنچه امروز آحاد مسلمانان را از یکدیگر جدا کرده است، سیاستها است، انگیزه‌های سیاسی است، انگیزه‌های قدرت طلبانه است. اگر با هم باشیم، اگر موارد مشترکمان را مورد توجه قرار بدهیم و روی آن متمرکز بشویم، اگر قدرت طلبی‌ها، خودخواهی‌ها، وابستگی‌ها، فسادها ما را از هم جدا نکند، قدرتی متشکل خواهد شد که خواهد توانست از حقوق و حوائج آحاد یک و نیم میلیارد مسلمان دفاع و حمایت کند. حقیقت بسیار تلخ‌تر و دلخراش‌تر است از آنچه رسانه‌های دنیای غرب از قضایای غزه منعکس میکنند؛ درعین حال شما ببینید همین [قدر]، چطور دل‌های مردمی را در کشورهایی که از اسلام هیچ بهره‌ای هم ندارند تکان میدهد. قدرتهای مستکبر هم که از حضور صهیونیسم در قلب خاورمیانه راضی اند و مقاصد قدرت طلبانه‌ای را از این راه دنبال میکنند، نه فقط حمایت از مظلوم نمیکنند، بلکه با کمال وقاحت از ظالم حمایت میکنند. امروز مسئله‌ی غزه، مسئله‌ی اول دنیای اسلام است. دو کار باید انجام بگیرد: یک کار کمک به مظلوم است؛ که این کمک به مظلوم به معنای فراهم کردن امکانات حیاتی آنها است. ما به دولتهای مسلمان از همین جا میگوییم: بیایید بر سر کمک‌رسانی به مردم غزه و غلبه‌ی بر موانعی که رژیم صهیونیستی در سر این راه به وجود آورده است، باهم همدست بشویم، باهم کار کنیم. وظیفه‌ی دوّمی که وجود دارد، مقابله و معارضه‌ی با کسانی است که این ظلم، این ستم بزرگ تاریخی، این نسل‌کشی، این بی‌حیایی و بی‌شرمی در جنایت و آدم‌کشی، از آنها دارد سر میزند. امروز هرکسی از صهیونیست‌ها حمایت میکند، اعمّ از مسئولین کشورهای مستکبر مثل آمریکا و انگلیس و غیرهم، یا مجامع عمومی مثل سازمان ملل و امثال اینها، که به نحوی یا با سکوت خود، یا با اظهارات خود و بیانات خود و حرفهای غیر منصفانه‌ی خود، از اینها حمایت میکند، در این قضیه شریک جرم است. ملت ایران در قبال این تجاوز، در قبال این خباثت و دشمنی دچار رودربایستی با کسی نمیشود؛ دچار ملاحظه‌ی این قدرت و آن قدرت و این شخصیت و آن شخصیت نمیشود؛ حرف خود را صریح میزند. 	<p>وظایف امت اسلامی در قبال مسئله‌ی غزه</p>



جزئیات تکمیلی

عرصه‌های کمک دنیای اسلام به مردم غزه

۱- فراهم کردن امکانات حیاتی اعم از: غذا، دارو، بیمارستان، آب، برق و بازسازی منازل و شهرشان

۲- رساندن سلاح برای عکس‌العمل نشان دادن مقابل دشمن